
Jak vstoupit do programu 
 

 Máš zájem se dozvědět více: 
Kontaktuj nás na tel. čs. 774 789 844 (máme i WhatsApp) nebo na e-mailu 
sekundarni.prevence@css-ostrava.cz. Pro základní seznámení s naším programem 
lze využít i naše webové stránky. 
Během prvního kontaktu krátce představíme náš program a poté se domluvíme na 
úvodním setkání. 
Můžeme též pouze poskytnout základní informace k řešení situace. 

 
 Kde a kdy proběhne úvodní setkání: 

Pokud je ti 10 až 18 let můžeme se potkat na místě, které ti je známé nebo u nás 
v kanceláři, ve společně dohodnutém čase. Můžeme tě vyzvednout na tobě známém 
místě a doprovodit tě k nám. Nemusíš se ničeho obávat, první rozhovor je pouze 
seznamovací. 
 
Pokud jste blízká osoba dítěte, společně se domluvíme na místě a čase setkání, 
které lze uskutečnit u vás doma, u nás v kanceláři či na jiném dohodnutém místě. 
Naše kancelář se nachází na adrese: Sirotčí 692/45, 703 00, Ostrava – Vítkovice, 
v přízemí vedle domovníka. 
Na setkání není potřeba si brát žádné dokumenty. 

 
 S kým se na úvodním setkání potkáš a o čem bude rozhovor: 

S pracovníkem si pohovoříte o svých potřebách a o způsobech podpory, kterou 
můžeme nabídnout. Na setkání se dozvíte podrobnější informace o našem programu, 
o způsobech spolupráce, o využívaných metodách práce a technikách. 
 
Pakliže ti ještě nebylo 15 let a budeš mít zájem se s námi potkat bez rodiče/ blízké 
osoby, tak si na společném prvním setkání popovídáme, jak bychom je mohli 
informovat o tvém zájmu náš program využívat. 

 
 V závěru setkání se můžete ještě rozhodnout, zda zájem s programem spolupracovat 

stále trvá. Pokud ano, tak společně vyplníme přihlášku a domluvíme se na dalším 
postupu, případně doporučíme jiný způsob podpory. 

 
Program je zcela bezplatný a účast v něm je dobrovolná. 
 

mailto:dpc@css-ostrava.cz

